
 

___________________________________________________________________________  

                                                             У Нишу, 20.05.2016. 
          Број: 01- 4491/5-1
  

Комисија за јавну набавку мале вредности 
добара- хемикалије за потребе науке и наставе,  

ЈН бр. 09/16 
 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број ''Сл. 
гласник РС'' бр. 124/12,. 14/15 и 68/15),  Комисија за јавну набавку објављује 

 ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

I 
 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку добара у отвореном поступку 

- хемикалије за потребе науке и наставе,  ЈН бр. 09/16 у тако што се  у 

Поглављу II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 

КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН 

СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК 

ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ 

ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ – Партија  2а и 2г  на следећи начин: 

 

1. Из конкурсне документације Поглавље  II, Партија 2а,  БРИШЕ СЕ ставка 5 – 

Анхидрид сирћетне киселине 

2. Из конкурсне документације Поглавље  II, Партија 2г,  БРИШЕ СЕ ставка 22 – 

Угљентетрахлорид 

3. Из конкурсне документације Поглавље  II у делу Рок испоруке  БРИШУ СЕ  речи 

„15 дана од дана закључења уговора“ , и уписују се речи „15 дана од дана пријема 

писаног захтева наручиоца 

 

II 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку добара у отвореном поступку 

- хемикалије за потребе науке и наставе,  ЈН бр. 09/16 у тако што се  у Поглављу VI 

ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ ДЕО ПОНУДЕ – Образац структуре цене за 

партију 2а и 2г на следећи начин: 

 

1. Из Конкурсне документације Поглавље VI , Образац структуре цене са упутством 

како да се попуни, за Партију 2а,  БРИШЕ СЕ ставка 5 –Анхидрид сирћетне 

киселине 

2. Из Конкурсне документације Поглавље VI , Образац структуре цене са упутством 

како да се попуни, за Партију 2г, БРИШЕ СЕ ставка 22 – Угљентетрахлорид 

 



 
 
С обзиром на то да је Конкурсна документација измењена у року од више од 8 дана 

од дана одређеног за отварање понуда (31.05.2016.) није потребно одредити нови рок за 
отварање понуда, те се у осталом делу конкурсна документација не мења. 

 
 Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, у складу са чланом 63. 

став 1. Закона о јавним набавкама објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца. 

 
Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити 
одбијена као неприхватљива. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 


